
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴う 

営業時間短縮のお知らせ 

 

 
平素は GINZA 沁馥園をご愛顧いただき誠にありがとうございます。  
 
新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌のため、東京都の要請を受け、 
GINZA 沁馥園におきまして当分の間、以下のように営業時間を短縮致し
ます。  
 
 
実施期間：8 ⽉ 3 ⽇（⽉）〜当分の間 
 
 
また、営業に際しましては、⼊店時の検温、アルコール消毒液の設置、ス
タッフに対してのマスク着⽤などの安全対策を実施しております。  
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
 
 
 
 

GINZA 沁馥園 
令和 2 年 8 ⽉ 3 ⽇ 


